

5th year maintenance

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Bekariya to Bekariyatala				
Agency -	R. A. Construction.				
Agg. No -	127 / 19-20				
Date of work start -	28.10.19				
Actual Date of completion -	24.06.20				
Date of entry -					
<u>work Done</u>					
① Restoration of rain cuts					
	2x10x5.00x1.00x0.300 =	30.000			
	2x6x4.65x0.900x0.300 =	15.066			
	1x5x4.00x0.750x0.300 =	4.50			
	2x8x4.50x1.125x0.300 =	24.30			
	2x7x4.80x1.05x0.300 =	21.168			

				95.034 m ³
② Maint. of earthen shoulder				
	2x12x6.00x1.00 =	144.00		
	2x9x4.00x1.10 =	79.20		
	2x10x5.00x1.125 =	112.50		
	2x7x4.30x1.05 =	63.210		
	2x13x5.50x0.900 =	128.70		
				527.610 m ³
③ Maint. of bekuni masonry				
	2x1.50x1.00 =	3.00		
	5x2.50x1.25 =	15.625		
	3x2.00x0.900 =	5.400		
				24.025 m ³

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of main cuts					
195.034 m ² Vide TMB P- (37)					
@ Rs 388.11/m ² = Rs					36884.00
② Maint. of earthen shoulder					
527.610 m ² Vide TMB P- (37)					
@ Rs 55.65/m ² = Rs					29361.00
③ Maint. of Bituminous surface					
24.025 m ² Vide TMB P- (37)					
@ Rs 251.59/m ² = Rs					6049.00
④ Maint. of WBM road					
24.025 m ² Vide TMB P- (37)					
@ Rs 341.74/m ² = Rs					8210.00
⑤ Maint. of road signs					
0.626 KM Vide TMB P- (37)					
@ Rs 1095.79/KM = Rs					686.00
⑥ Maint. of 200m & KM stone					
0.150 KM Vide TMB P- (37)					
@ Rs 770.75/KM = Rs					116.00
⑦ Trimming of grass & weeds					
880.000 m ² Vide TMB P- (37)					
@ Rs 2.22/m ² = Rs					1954.00
					Rs 83255.00
Less before @ 10% = Rs					8326.00
					Rs 74929.00

Continuation

30.06.25
S.E.

30.6.25
A.F.